(SESA/SEADE) e da Assessoria Executiva (ASSES) quanto a aquisição de veículo referido na Proposta acima,
resolve:

Art.1º. Aprovar por Ad Referendum aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A - Remoção Simples e Eletiva – Furgão,
para a Secretaria Municipal de Saúde de Umirim, CNES 4012119, no valor total de R$ 314.200,00 (trezentos e
quatorze mil e duzentos reais) através da Proposta de Emenda Parlamentar, conforme quadro abaixo:

Município N° da Proposta Nº Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da
Proposta (R$)

Umirim 11886102000125005 71070004 4012119 Secretaria Municipal
de Saúde 314.200,00

Parágrafo Único.